
UCHWAŁA NR XXXV / 266 / 09  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2009 roku.

Działając na podstawie art.191 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r.

Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na rok 

2009, które nie wygasają z upływem 2009 roku 

§ 2. Ustala się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 wraz z ostatecznymi terminami ich 

realizacji 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy. 

1) Kwota 45 033,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzydzieści trzy złote) na zadanie: Wykonanie projektu na 

wymianę sieci wodociągowej w sołectwie Kaniów 

2) Kwota 312 694,79 zł (słownie: trzysta dwanaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 79/100) na 

zadanie: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Bestwina przy ul. Witosa i Sikorskiego 

3) Kwota 40 380,00 (słownie: czterdzieści tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych) na zadanie: Opracowanie projektów 

zmian studium i planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego 

4) Kwota 63 440,00 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści złotych) na zadanie: Opracowanie 

projektu na budowę hali sportowej w Kaniowie 

5) Kwota 12 200,00 (słownie: dwanaście tysięcy dwieście złotych) na zadanie: Wykonanie aktualizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Bestwina 

6) Kwota 239 600,00 (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset złotych) na zadanie: Roboty 

dodatkowe na SP ZOZ 

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 357 727,79 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (zadanie od nr 1 do nr 2) 357 727,79 zł ostateczny 

termin realizacji: I kwatrał 2010 r. 

2) Dział 710 Działalność usługowa Rozdział 71004 Plany zagospordarowania przestrzennego 40 380,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych (zadanie nr 3) 40 380,00 zł ostateczny termin realizacji: I kwartał 2010 r.

3) Dział 801 Oswiata i wychowanie Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 63 440,00 zł 

- § 4270 Zakup usług remontowych (zadanie nr 4) 63 440,00 zł ostateczny termin realizacji I kwartał 2010 r.

4) Dział 851 Ochrona zdrowia Rozdział 85121 lecznictwo ambulatoryjne 239 600,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie nr 6) 145 424,15 zł ostateczny termin 

realizacji: I kwartał 2010 r. 

- § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie nr 6) 94 175,85 zł ostateczny termin realizacji:I

kwartał 2010 r. 

5) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 90095 Pozostała działaność 12 200,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych (zadanie nr 5) 12 200,00 zł ostateczny termin realizacji: I kwartał 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Zużałek 

ID: MWOZWTJAUMOVTWBZVEJFCNLYT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV / 266 / 09  

RADY GMINY BESTWINA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2009 roku.

Działając na podstawie art.191 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r.

Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na rok 

2009, które nie wygasają z upływem 2009 roku 

§ 2. Ustala się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 wraz z ostatecznymi terminami ich 

realizacji 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy. 

1) Kwota 45 033,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy trzydzieści trzy złote) na zadanie: Wykonanie projektu na 

wymianę sieci wodociągowej w sołectwie Kaniów 

2) Kwota 312 694,79 zł (słownie: trzysta dwanaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 79/100) na 

zadanie: Wymiana i rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Bestwina przy ul. Witosa i Sikorskiego 

3) Kwota 40 380,00 (słownie: czterdzieści tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych) na zadanie: Opracowanie projektów 

zmian studium i planów miejscowych zagospodarowania przestrzennego 

4) Kwota 63 440,00 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta czterdzieści złotych) na zadanie: Opracowanie 

projektu na budowę hali sportowej w Kaniowie 

5) Kwota 12 200,00 (słownie: dwanaście tysięcy dwieście złotych) na zadanie: Wykonanie aktualizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Bestwina 

6) Kwota 239 600,00 (słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset złotych) na zadanie: Roboty 

dodatkowe na SP ZOZ 

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Rozdział 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi 357 727,79 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostekbudżetowych (zadanie od nr 1 do nr 2) 357 727,79 zł ostateczny 

termin realizacji: I kwatrał 2010 r. 

2) Dział 710 Działalność usługowa Rozdział 71004 Plany zagospordarowania przestrzennego 40 380,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych (zadanie nr 3) 40 380,00 zł ostateczny termin realizacji: I kwartał 2010 r.

3) Dział 801 Oswiata i wychowanie Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 63 440,00 zł 

- § 4270 Zakup usług remontowych (zadanie nr 4) 63 440,00 zł ostateczny termin realizacji I kwartał 2010 r.

4) Dział 851 Ochrona zdrowia Rozdział 85121 lecznictwo ambulatoryjne 239 600,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie nr 6) 145 424,15 zł ostateczny termin 

realizacji: I kwartał 2010 r. 

- § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zadanie nr 6) 94 175,85 zł ostateczny termin realizacji:I

kwartał 2010 r. 

5) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska Rozdział 90095 Pozostała działaność 12 200,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych (zadanie nr 5) 12 200,00 zł ostateczny termin realizacji: I kwartał 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Zużałek 

ID: MWOZWTJAUMOVTWBZVEJFCNLYT. Podpisany. Strona 2 / 2


